АДМИНИСТРАЦИЯ

СОЛОНЦОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
АЛЕКСЕЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.06.2025 г.                                                                          № 28
О внесении изменений в постановление от 14.11.2024г. № 50

«Об утверждении муниципальной программы
«Благоустройство Солонцовского сельского поселения на 2025-2027 годы с привлечением незанятого населения»
                    П о с т а н о в л я ю:

         1.Внести изменения в постановление от 14.11.2024г. № 50 «Об утверждении муниципальной программы «Благоустройство Солонцовского сельского поселения на 2025-2027 годы с привлечением незанятого населения».
1.1. Внести изменения в раздел «Объем и источники финансирования», раздел читать в следующей редакции:
«Общий объем финансирования Программы составит 50,0 тыс. рублей, из них за счет средств бюджета сельского поселения 50,0 тыс. рублей, в том числе:

     - 2025 г. –0,0 тыс. руб.
     - 2026г. – 25,0 тыс.руб.

     - 2027г. -  25,0 тыс.руб;

 Расходы по реализации мероприятий Программы отражаются по разделу бюджетной классификации (0503 0700107050 244)»

       2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования, путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Солонцовского сельского поселения:
солонцовское34.рф.
3. Контроль над исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Солонцовского

сельского поселения                                                          Чиков П.П.
Исп. Беспалова М.В.
Разослано: в дело-1